

Vores Holding ApS
Hyrdehøj 4, 2680 Solrød Strand

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 43 09 49 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2023.

Bent Holst Zachariassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 28. februar 2022 - 31. maj 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vores Holding ApS Hyrdehøj 4 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 43 09 49 12
	Regnskabsår: 28. februar - 31. maj
Bestyrelse	Bent Holst Zachariassen Magnus Zachariassen Frederik Zachariassen
Direktion	Vibeke Jette Zachariassen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Dansk Vejsikring A/S, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.755 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.506 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>28/2 2022</u> <u>- 31/5 2023</u>
Bruttotab	-18.755
Andre finansielle indtægter	458
Øvrige finansielle omkostninger	-28.637
Resultat før skat	-46.934
Skat af årets resultat	10.428
Årets resultat	-36.506
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-36.506
Disponeret i alt	-36.506

Balance

Aktiver	31/5 2023
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	459.727
Tilgodehavender i alt	<u>459.727</u>
Likvide beholdninger	<u>13.406</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>473.133</u>
Aktiver i alt	<u>873.133</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/5 2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-36.506
Egenkapital i alt	<u>3.494</u>
Gældsforpligtelser	
Kreditinstitutter i øvrigt	410.128
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>410.128</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Selskabsskat	448.841
Anden gæld	670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>459.511</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>869.639</u>
Passiver i alt	<u>873.133</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. februar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-36.506</u>	<u>-36.506</u>
	<u>40.000</u>	<u>-36.506</u>	<u>3.494</u>

Noter

	28/2 2022 - 31/5 2023		
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 28. februar 2022	0		
Tilgang i årets løb	400.000		
Afgang i årets løb	0		
Kostpris 31. maj 2023	400.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023	400.000		
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dansk Vejsikring A/S, Greve	100 %	2.701.906	2.301.906
		2.701.906	2.301.906

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.